[image: image1.jpg]

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

COMUNICADO Nº XX/2011

À COMUNIDADE DO IFRS-CÂMPUS PORTO ALEGRE

SOBRE O ATENDIMENTO NA SEDE DA RUA RAMIRO BARCELOS
O Diretor-Geral do IFRS – Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 08/2009, COMUNICA que:
Nessa sexta-feira, 29 de julho de 2011, o atendimento ao público na Sede da Rua Ramiro Barcelos, em função de uma manutenção na rede elétrica deste prédio, iniciará às 09h45min.
Porto Alegre, 28 de Julho de 2011.

PAULO ROBERTO SANGOI

Diretor-Geral

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

[image: image1.jpg]